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Tuna och Idnor Sochner 
D. 27 Januarij 

 
Nämbden 

  Lars Bengtꞵon i Råå, Christier Gabrielꞵon i Skogsta, 
  Per Anderꞵon i Hohlsta, Olof Anderꞵon i Smälesk, 
  Nilꞵ Erꞵon i Forꞵ, Olof Perꞵon i Rijꞵbergh, 
  Anders Larꞵon i Håsta, Måns Erꞵon i Backan, 
  Jöns Jonꞵon i Wijk, Per Månꞵon i Sweden, 

 
Efter Tingzlyꞵning begiärade Nilꞵ Erꞵon i Håksta dimission ifrån Nämbdemans 
tiensten den han förträt under 30 åhr, förslåendes i sitt ställe Olof Anderꞵon i 
Yꞵby; Rätten lofwade Nilꞵ Erꞵon skohla få afträde ???? näste Ting, tå Olof 
Anderꞵon kan tillstädes komma. 
 
Ändoch Swen Olꞵon i Lingare hwilken är Hambnfogde tillstår sig förbudet Nilꞵ 
Erꞵon Öster i Staden Hudwichzwald, att han intet skulle bortföra något Timber 
?? ??narne som han ther olofl:n Hugget; Men som be:de Nilꞵ Erꞵon intet kom 
tillstädes, och elliest twiflar ??der Nilꞵon i Wij att Swen Olꞵon skall giordt 
förbudh; Altså opsattes ährendet till näste ting, tå Nilꞵ Erꞵon bör wara i Rättens 
minne om ??? fått i rättan tijd stämning och den förachtat. 
 
Alldenstund Håstaboerne icke kunde undfalla att ?? dhe ähre skylldige till Jon 
Erꞵon i Konsgården ??d 2:ne des adhærenter Arfwodislöhn för Wäge???en dhe 
giorde någre åhr sedan, fast dhe förmenade thet Rååboerne böra swara der till 
efter sin anpart, och efter Håstaboerne tillstode sig begiärat Synemännen; 
Fördenskuld tillehrkiändes Håstaboerne att betahla Synemännernas omak medh 6 
P:r Km:t och söka Råboerne det bedsta dhe gitta; Anders Larꞵon och Michel 
Olꞵon i Håsta rächte handen för betahlningen innom 14 dagars tijdh. 
 
Dhe som af mothwilligheet hafwa till denne tijden innehållit medh Diekne-
peningarnes ehrläggiande, kunna icke förskonas att öfwerbetahla hwad Kongl. 
Placatet i Bookstafwen pålägger och förmår, så frampt dhe innom 8 dagar efter 
Datum icke hafwa fullkomligen dem Clarerat, wällförståendes dem som ehrlägg?? 
Häradzhöfdingz- och Lagmanspeningar, dhe böra och Dieknepeningarne uthgiöra. 
 
Swen Bengtꞵon i Håhlsta opbiuder Hust. Ingridz lott i Hohlsta hemmanet, 6 öre 
6 th:r i skatt 3:die gången. 
 
Oppå Rådmannens i Hudwichzwaldh Johan Jonꞵons tienstl. förfrågan, om 
Landthemman som honom och des Systerdotter Hustru Margreta till arfz fallne 
är, skall ärfwas efter Stadzlagen ell:r Landzlagen, war Rättens resolution således, 
att lagen Jordb: 17 Cap: L.L. 13 och 16 Stl. så wähl som 5 Cap. gift B. Stl. skall 
wara rättelꞵe dem emellan att Fastegodz å landet ärfwes icke efter den dödes 
hemwist, uthan der det är belägit, efter den förmohn som Erfdb. L. L. i första Cap: 
tillägnar Broder och Syster. 


